

Årsredovisning
för
Gibson personal AB
559218-7883

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Gibson, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för Gibson personal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom Human Resource till företag och organisationer inom ideell, privat och offentlig sektor.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	473	1 271	1 414	1 334
Resultat efter finansiella poster	-298	399	634	524
Soliditet (%)	68,7	56,3	52,5	50,5

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga färre antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	190 563	234 886	475 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		234 886	-234 886	0
Årets resultat			-14 813	-14 813
Belopp vid årets utgång	50 000	425 449	-14 813	460 636

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 450
årets förlust	-14 813
	410 637
disponeras så att i ny räkning överföres	410 637
	410 637

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		472 800	1 270 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		472 800	1 270 800
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 120
Övriga externa kostnader		-28 855	-51 901
Personalkostnader	1	-772 323	-826 343
Summa rörelsekostnader		-801 178	-881 364
Rörelseresultat		-328 378	389 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 320	10 553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355	-1 138
Summa finansiella poster		29 965	9 415
Resultat efter finansiella poster		-298 413	398 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		283 600	-101 000
Summa bokslutsdispositioner		283 600	-101 000
Resultat före skatt		-14 813	297 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 965
Årets resultat		-14 813	234 886

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	228 000
Övriga fordringar		99 462	60 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 263	3 931
Summa kortfristiga fordringar		102 725	292 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		757 713	1 182 766
Summa kassa och bank		757 713	1 182 766
Summa omsättningstillgångar		860 438	1 475 251
SUMMA TILLGÅNGAR		860 438	1 475 251
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		425 450	190 563
Årets resultat		-14 813	234 886
Summa fritt eget kapital		410 637	425 449
Summa eget kapital		460 637	475 449
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	2	164 400	448 000
Summa obeskattade reserver		164 400	448 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		260	260
Skatteskulder		0	40 899
Övriga skulder		144 462	416 020
Upplupna kostnader		90 679	94 623
Summa kortfristiga skulder		235 401	551 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		860 438	1 475 251

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	0	57 000
Periodiseringsfond 2021	0	131 000
Periodiseringsfond 2022	63 400	159 000
Periodiseringsfond 2023	101 000	101 000
	164 400	448 000

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Järfälla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anette Gibson
Anette Gibson

2025-03-13